
携帯に便利！
常に携帯して、ちょっと使いに�
便利なコンパクトタイプ

ポケットフィッシャー
コンパクト！ スリム！ 軽量！　
小型ペン型のフィッシャー
●伸縮部は丈夫でサビに強いステンレス製
●天井裏等のケーブル配線に

伸長時長さ（㎜）収納時長さ（㎜） 質量（g） 竿最大径（㎜） 竿数 品　番 標準販売価格
1.8mタイプ 1800 250 100 13 11 DPF-180 ¥ 5,100 
3.0mタイプ 3000 375 165 13 11 DPF-300 ¥ 8,300 

引きの場合

押しの場合

ポケットに

●ツールバッグに ●ツールボックスに

ツールバッグに

●ツールバッグに ●ツールボックスに

ツールボックスに

引きの場合

押しの場合

腰袋に

DPF-1801.8mタイプ DPF-3003.0mタイプ

軽索引用

ケーブルを押し引きできるケーブルを押し引きできる
先端金具が付属先端金具が付属

引きの場合

押しの場合

●引張強度：49N（5kgf）

引きの場合

押しの場合

引きの場合

押しの場合

スリム！
φ13mm

軽量！
100g

スリム！
φ13mm

軽量！
165g

ポケットフィッシャー

（別売）みるサーチミニ/CMS-WC1
取付可能

滑り止め蓄光グリップ付　
暗い場所でも視認できる
●M5ネジの先端金具取替可能　汎用性UP　
●当社フィッシャー用先端金具、みるサーチミニも取付可能
（蓄光について：しばらく明るい場所に置いておくと、光を蓄えて暗
い場所で発光します）

ポケットフィッシャー（蓄光グリップ付）

軽索引用

長さ 質量
（g）

最大径φ（㎜）
竿数

先端仕様
品　番 標準販売価格

伸長時（m） 収納時（㎝） 竿 製品 金具 竿先端
2 32 240 17 26 11 フック金具（ミニ）DBF-FM M5凸ネジ DPF-200H ¥ 7,800 
3 38 340 18 27 12 フック金具（ミニ）DBF-FM M5凸ネジ DPF-300H ¥ 9,500 

動画は
コチラ

蓄光グリップの発光で、暗い場所での
置忘れ防止に

収納時（ロッド部）

38cm

DPF-300H

DPF-200H

31.5cm

収納時（ロッド部）

375mm

DPF-300

DPF-180

250mm

DPF-300H

DPF-300
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DPF-180
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